



Sola Rotary klubb

Referat

Styremøte

Dato:

22.08. 2023 kl 1700-1800

Sted:

Sandetun

Ordstyrer:

Tore Salte

Referent:

Nils Frøisland

Deltakere:

Tore Salte, Magne Orstad, Ove Christensen, Mikal Sande og Nils Frøisland.

Fraværende:

Tor Jan Reke og Bjarne Wærdahl

Sak	Diskusjon og konklusjon	Ansvarlig	Tidsfrist
<i>Saksliste</i>	Tore la frem en sakliste for møtet som tok for seg de viktigste temaene for Rotaryåret 2023-2024.	Tore	
<i>Økonomi</i>	Klubben har pr i dag en kassabeholdning på 72900,- Fortsetter vi med dagens utgiftsnivå har vi ikke nok inntekter til å opprettholde beholdningen..	Magne	
<i>Prosjekter</i>	Enighet om å fortsette å støtte de prosjektene klubben er involvert i, men vi bør finne nye lokale prosjekter for å markedsføre oss. Ønske om at medlemmene kommer med forslag.	Alle	
<i>BRR</i>	Informasjonen i Brønnøysundregisteret må oppdateres. Signert protokoll fra Årsmøtet 2022 skannes og sendes til Tore sammen med Årsberetning og regnskap.	Nils/Tore	
<i>Hjemmeside/App</i>	My Rotary er noe alle medlemmene bør logge seg inn på, mye god informasjon ligger der. Medlemsnett, hjemmeside og App må oppdateres med tidsriktig informasjon. Sekretær og CICO setter seg sammen og gjør nødvendige oppdateringer.	Tor Jan/ Nils	
<i>Program</i>	Gaute som er leder i programkomiteen oppdaterer programmet før det sendes ut og legges i App. Tore koordinerer med Gaute.	Tore	

Rekruttering	Årets hovedtema! Målet er 20% som tilsvarer 7 nye medlemmer. Nye medlemmer må følges opp og tildeles en mentor som passer til det nye medlemmet. Vi må sørge for at de føler seg velkommen og at blir inkludert og invitert til møter og arrangementer.	Alle	
Klubbundersøkelse	En klubbundersøkelse for å ta temperaturen på klubben vil bli distribuert til alle medlemmene. Svarene skal være anonyme. Tore følger opp og gjennomfører undersøkelsen med påfølgende analyse av svarene.	Tore	
Medlemsundersøkelse	En medlemsundersøkelse vil bli distribuert til alle medlemmene med hovedfokus på kartlegging av egentilfredshet ved å være medlem i klubben. Svarene skal være anonyme. Tore følger opp og gjennomfører undersøkelsen med påfølgende analyse av svarene.	Tore	
Klubbfeater	Viktig for å ivareta klubbens indre sosiale liv. Datoer bør settes av tidlig.		
Klubbtur	Flere tilbakemeldinger fra medlemmene om at turene blir for kostbare. Som et alternativ til utenlandsturer bør det ses på andre lavkostmuligheter som f.eks weekendturer i nærområdet med en overnatting, gjerne besøke en annen Rotaryklubb i distriktet.	Alle	
Kaffekomite-liste	Nils setter opp kaffekomite-liste hvor styret og alle komiteene får ansvaret for kaffekoking på Sandetun en måned om gangen. Påminnelse vil bli sendt ut sammen med sms innkallingene til møtene.	Nils	
Rotaryfesten	Styret må søke SR Bank om støtte til Rotaryfesten for de funksjonshemmede (tidligere HVPU) i kommunen.	Tore	